ffi
cÂr

^Rr ^{uNrclÊdt
D€ r'€RÊ4DoREs

CÁSA MÁL^QUIÁS VI gIRÁ
POçÀO - PEÈN^MSUCO

Rua *lomcah@ Est.niiloq, l?2 ,1o oÍd{r - CEp: 55.24O-O@
CÌ.,IPJ 11rtó33.tó00ot-4? - TEL€FONÊ (87) 3&]4_1134

PORTARIA N9 35/2016

O Presidente da Câmara Municipal de Vereadores de Poção/PE, no uso de suas

atribuições legais;

Resolve:

Artigo 1e - Dispensar a (s) pessoa (s) abaixo da atribuição de Gerenciador de Sistema
da UnidadelJurisdicionada da Câmara Municipal de Poção/PE, na operação do Sistema de
Acompanhamento da Gestão dos Recursos da sociedade - SAGRES, módulo Licitações e

Contratos - Licon:

1. Dayanne Alves fle Lima

CPF ne 098.045.974-54

Artigo 2e - Esta portaria entra em vigor na data de sua publicação.

Poção, 14 de abril de 2016.

Maurício Monteiro de Farias

Presidente

-ËË'3*-
Í-sifi^ ''ffi;'n""